



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. (52) 36-55-352, (52) 36-55-296, (52) 36-55-495, (52) 36-55-521
Fax. (52) 36-55-752

ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004

NZZ/10/P/12

Bydgoszcz, dnia 11.04.2012 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych i wyrobów medycznych, nr sprawy NZZ/10/P/12.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn.) w związku z pytaniami zadanyymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Zapytanie 1

Czy Zamawiający w Grupie nr 26 w pozycjach nr 1, 2 dopuści produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym w opakowaniu typu worek?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 2

W związku z obecnością na rynku Mannitolu w stężeniach 15% i 20% zwracamy się z zapytaniem o dopuszczenie Mannitolu 15% w opakowaniu typu worek w Grupie nr 26 w pozycji nr 9, 10.

Uzasadnienie:

Mannitol w postaci 15% roztworu jest produktem o stężeniu mniejszym od stężenia nasycenia, co pozwala do minimum ograniczyć ryzyko występowania krystalizacji oraz związanej z tym procesem konieczności ponownego rozpuszczania kryształów spotykanej w praktyce klinicznej. Roztwór zawierający 15% mannitolu nie będzie zawierał kryształów (w roztworze będzie obecny mannitol całkowicie rozpuszczony w wodzie), kiedy temperatura produktu wyniesie powyżej 16-17°C. Roztwory mannitolu 15% są korzystniejsze (w odniesieniu do właściwości fizyko-chemicznych) od roztworów 20%, gdyż nie krystalizują podczas przechowywania w temperaturze pokojowej. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o uzasadnienie merytoryczne.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 3

Czy Zamawiający w Grupie nr 26 w pozycjach nr 7, 3 dopuści produkt równoważny w opakowaniu typu worek Viaflo?

Worki Viaflo jako opakowania specjalistyczne płynów infuzyjnych posiadają dwa niezależne odseparowane porty, port do iniekcji umożliwia kilkukrotne jego użycie bez narażenia na rozszczelnienie opakowania. Są wykonane z tworzywa poliolefina/poliamid, posiadają badania stabilności z większością leków (nawet tych, które są zalecane do rozpuszczania tylko w szkle). Trójwarstwowa budowa worka zabezpiecza przed parowaniem, zwiększa wytrzymałość opakowania a wewnętrzna warstwa nie reaguje z dodawanymi do płynu lekami i uniemożliwia osadzanie podawanego leku na ściankach.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 4

Czy Zamawiający w Grupie nr 26 w pozycjach nr 4, 5 dopuści produkt równoważny w opakowaniu typu butelka PE? W przypadku odpowiedzi negatywnej czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 5; dotyczy grupa: 26 poz. 6

Według wiedzy Wykonawcy produkt Natrium chloratum 0,9% 3000 ml do irygacji nie występuje na rynku w opakowaniu typu worek z dwoma portami. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 0,9% Natrium chloratum do irygacji 3000ml w worku typu Clear-Flex z jednym portem?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 6

Czy Zamawiający w Grupie nr 27 w pozycjach nr 1, 2, 6, 7, 10 dopuści produkty równoważne w opakowaniu typu worek Viaflo?

Worki Viaflo jako opakowania specjalistyczne płynów infuzyjnych posiadają dwa niezależne odseparowane porty, port do iniekcji umożliwia kilkukrotne jego użycie bez narażenia na rozszczelnienie opakowania. Są wykonane z tworzywa poliolefina/poliamid, posiadają badania stabilności z większością leków (nawet tych, które są zalecane do rozpuszczania tylko w szkle). Trójwarstwowa budowa worka zabezpiecza przed parowaniem, zwiększa wytrzymałość opakowania a wewnętrzna warstwa nie reaguje z dodawanymi do płynu lekami i uniemożliwia osadzanie podawanego leku na ściankach.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie nr 27 w pozycji nr 9 nowoczesnego płynu wieloelektrolitowego Plasmalyte 500ml?

Plasmalyte jest izotonicznym, fizjologicznie wyrównanym roztworem elektrolitów o pH najbardziej zbliżonym do osocza krwi (około 7,4) i fizjologicznej osmolalności, zbliżonej do osocza (295 mOsm/l). Posiada podwójny układ buforowy (octan/glukonian), który zabezpiecza przed ryzykiem wywołania kwasicy spowodowanej niedokrwieniem. Skład: NaCl 5,26 g/l, KCl 0,37 g/l, Magnezu Chlorek sześciowodny 0,30 g/l, Sodu octan trójwodny 3,68 g/l, Sodu glukonian 5,02 g/l. Preparat nie zawiera jonów wapnia, co powoduje brak ryzyka precypitacji leków oraz zwiększa kompatybilność z krwią. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o uzasadnienie merytoryczne.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 8

Czy Zamawiający w Grupie nr 27 w pozycji nr 8 dopuści produkt równoważny w opakowaniu typu butelka PE? W przypadku odpowiedzi negatywnej czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 9

Czy Zamawiający w Grupie nr 27 w pozycjach nr 3, 5 dopuści produkty równoważne w opakowaniu typu butelka PE? W przypadku odpowiedzi negatywnej czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 10

Czy Zamawiający w Grupie nr 27 w pozycji nr 4 dopuści produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, **6% HES 130/0,42 w roztworze Ringera z octanem** (z niskim sodem o parametrach: Na 130mmol/l, Cl 112 mmol/l) w opakowaniu typu worek? W przypadku odpowiedzi negatywnej czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie 28 w pozycji nr 10 (roztwór witamin rozpuszczalnych w wodzie) i pozycji nr 11 (witaminy rozpuszczalne w tłuszczach do żywienia pozajelitowego) jednego preparatu zawierający 9 witamin rozpuszczalnych w wodzie i 3 witaminy rozpuszczalne w tłuszczach o nazwie **Cernevit**? W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie prosimy o podanie ilości preparatu. Zaoferowanie witamin w jednej ampule będzie dla zamawiającego korzystne cenowo.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 12

Czy Zamawiający w Grupie 28 wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1, 12, 14, 15, 16, 17?

Pozytywna odpowiedź stwarza Zamawiającemu możliwość uzyskania konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 13; dotyczy: grupa 28, pozycja 13

20% emulsja tłuszczowa oparta w 80% na oliwie z oliwek występuje na rynku tylko w opakowaniu typu worek. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie takiego opakowania?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 14

Czy Zamawiający w Grupie nr 28 w pozycji nr 7 dopuści produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, Multimel N6-900E o pojemności 2000ml? Jest to roztwór aminokwasów, elektrolitów, glukozy, tłuszczu, gdzie zawartość azotu wynosi 5,6g/litr i energii niebiałkowej 880 kcal/litr. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o uzasadnienie merytoryczne.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w grupie 27 pozycja 5 Voluven 10% - 10% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 w roztworze NaCl 0,9% pojemnik polietylenowy z 2 portami i 2 niezależnymi membranami 500ml?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w grupie 28 pozycja 5 worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 50,0g z tauryną, 8g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 38g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 125g o energii pozabiałkowej 900 kcal, pojemności 986ml?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. (52) 36-55-352, (52) 36-55-296, (52) 36-55-495, (52) 36-55-521
Fax. (52) 36-55-752

ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004

Zapytanie 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w grupie 28 pozycja 6 worka 3 komorowego Kabiven do żywienia pozajelitowego do podawania centralnie, zawierającego aminokwasy 51,0g, glukozę 150,0g, emulsję tłuszczową 60,0g, azot 8,1g i energię niebiałkową 1200 kcal objętość 1540ml?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w grupie 28 pozycja 13 emulsji tłuszczowej SMOFlipid 200mg/ml – zawierającej w 1000ml olej sojowy(60,0g), tryglicerydy o średniej długości łańcucha (60,0g), olej z oliwek oczyszczony (50,0g), olej rybny bogaty w omega-3 kwasy (30,0g) w butelce 500ml do podawania również wcześniakom i dzieciom z niską urodzeniową masą ciała?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 1 z pakietu nr 23 (Darbepoetyna 500 mcg)

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 20

Zamawiający w rozdziale 2 punkt 2.2 SIWZ-u uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca przedstawi, co najmniej jedną dostawę odpowiadającą swoim rodzajem dostawie stanowiącej przedmiot zamówienia o wartości nie mniejszej niż odpowiednio dla poszczególnych grup brutto.

Czy Zamawiający, dla grupy 83, dopuści potwierdzenie wykonanej dostawy na kwotę nie mniejszą niż 7 500 000,00 zł.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 21

Czy Zamawiający dopuści w grupie 46 ofertę na Gąbkę Żelatynową z Gentamycyną „GentaFleece” o wymiarach 12 x 8 x 0,5 cm pakowaną w opakowaniach jednostkowych po 1szt.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 22

Czy Zamawiający dopuści w grupie 46 ofertę na Gąbkę Żelatynową z Gentamycyną „GentaFleece” o wymiarach 12 x 8 x 0,5 cm pakowaną oddzielnie - 1szt. w opakowaniu zbiorczym zawierającym 5szt.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 23

Czy Zamawiający wydzieli pozycję Lp. 1 "Antithrombin III 500 j.m. fiol. s.subst. + 10 ml rozp." z Grupy 17 – Leki przeciwzakrzepowe CPV: 33621100-0 do odrębnego zadania?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 24

Czy w pakiecie 58, poz. 3 zgodnie z dobrą praktyką kliniczną i farmaceutyczną, produkt leczniczy imipenem + Cylastatyna należy podać jako świeżo przygotowany roztwór?

Odpowiedź

Zamawiający podaje pacjentom produkt leczniczy w infuzji, zgodnie z Charakterystyką Produktu Leczniczego (ChPL) – punkt „Trwałość roztworu”.

Zapytanie 25

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 91 poz. 12 Lidocain aer. 10% 38g., co umożliwi jednemu producentowi ww. preparatu przystąpienie do przetargu oraz zaproponowanie bardzo korzystnej ceny.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 26: dotyczy: grupa 113, poz. 1

Upriejmie prosimy o dopuszczenie wchłanianej gąbki żelatynowej, sterylnej z efektem hemostatycznym w pozycji w rozmiarze 5 cm x 7 cm x 0,5 cm zamiast 7 cm x 5cm x 1 cm.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 27; dotyczy: grupa 113, poz. 2

Upierzmy prosimy o dopuszczenie wchłanianej gąbki żelatynowej, sterylnej z efektem hemostatycznym w pozycji w rozmiarze 5 cm x 7 cm x 0,15 cm zamiast 7 cm x 5 cm x 0,1 cm.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 28; dotyczy: pakiet nr 58, poz. 1 i 2

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 58 pozycji 1 i 2 i utworzenie z tych pozycji nowego pakietu nr 58A, co umożliwi składanie ofert nie tylko dostawcom hurtowym, ale również producentom leków a w konsekwencji zwiększy konkurencyjność.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 29; dotyczy: pakiet nr 2, poz. 4

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 2 poz. 4, Ranitidinum amp. 50 mg/5ml x 5 szt.?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 30

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatów w różnych opakowaniach jednostkowych (innych niż w formularzu cenowym) pod warunkiem, że ostateczna ilość będzie tożsama z podaną przez Zamawiającego w formularzu? Proszę o informację, czy jeśli ogólna ilość sztuk nie jest podzielna przez wielkość opakowania, czy Zamawiający dopuszcza:

- wycenę preparatów uwzględniając przeliczenia ilości z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku zgodnie z zasadami matematycznymi ?

Tzn. jeśli: wyjdzie ilość np 1,222 op to należy wycenić ilość 1,22 op. lub jeśli wyjdzie 1,225 op to czy należy wycenić ilość 1,23 op?

- czy też wycenę ilości z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę ?

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatów w różnych opakowaniach jednostkowych z wyceną ilości, zaokrąglając do pełnego opakowania w górę.

Zapytanie 31

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę:

zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?

zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?

zamiast kapsułek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki?

Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane?

Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych lub kapsułek – twardych, elastycznych) - o dowolnym uwalnianiu –(tabletki, tabletki powl. lub kapsułki twarde, elastyczne) - o zmodyfikowanym uwalnianiu?

(Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej).

Odpowiedź

Zadane pytanie sformułowane zbyt ogólnie - z jego treści nie można wywnioskować jakich grup bądź pozycji dotyczy.

Zapytanie 32

Czy w grupie 1 poz. 1 Omeprazole 20mg – Zamawiający dopuści wycenę w postaci kapsułek dojelitowych twardych? Postać tabletek nie występuje.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 33

Czy w grupie 1 poz. 4 Lansoprazole 30mg – Zamawiający dopuści wycenę w postaci kapsułek dojelitowych? Postać tabletek nie występuje.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 34

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z grupy 10 poz. 5 Calcifediol krople 10ml – ze względu na zakończoną produkcję i brak zamiennika?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 35

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z grupy 13 poz. 2 Calcii glubionas 5ml ampułki – ze względu na zakończoną

produkcję i brak zamiennika?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 36

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z grupy 21 poz. 2 Thrombin 400jm – ze względu na brak na rynku i brak zamiennika?

Odpowiedź



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. (52) 36-55-352, (52) 36-55-296, (52) 36-55-495, (52) 36-55-521
Fax. (52) 36-55-752

ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 37

Czy Zamawiający wydzieli z grupy 21 poz. 4 Darbepoetin 500 mcg – celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 38

Czy Zamawiający wydzieli z grupy 23 poz. 1 Darbepoetin 500mcg – celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 39

Czy w grupie 31 poz. 2 Amiodarone Zamawiający dopuści wycenę w postaci tabletek powlekanych?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 40

Czy w grupie 34 poz. 1 Pentoxifylline 100mg – Zamawiający dopuści wycenę w postaci tabletek drażowanych? Postać tabletek nie występuje.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 41

Czy w grupie 34 poz. 2 Pentoxifylline 400mg – Zamawiający dopuści wycenę w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu? Postać tabletek nie występuje.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 42

Czy w grupie 49 poz. 2 Oxytocin – Zamawiający wymaga dawki 5jm/1ml? Dawka wskazana przez Zamawiającego nie występuje.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 43

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z grupy 50 poz. 1 Betamethason 4mg – ze względu na brak na rynku i brak zamiennika?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 44

Czy w części 56 poz. 1 i 2 Zamawiający dopuści wycenę preparatów od różnego producenta? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 45

Czy w grupie 62 poz. 3 Norfloxacin 400mg – Zamawiający dopuści wycenę w postaci tabletek powlekanych? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 46

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z grupy 65 poz. 1 Amphotericin B 100mg/20ml – kompleks lipidowy w formie zawiesiny liposomalnej – celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 47

Czy w grupie 65 poz. 4 Fluconazole 100mg – Zamawiający dopuści wycenę w postaci tabletek? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 48

Czy w grupie 71 poz. 2, 5 i 6 Cytarabine – Zamawiający wymaga dawek od jednego producenta, ale innego niż w pozycjach 3 i 4? Nie ma możliwości wyceny od jednego producenta pozycji od 2-6.

Odpowiedź

Zamawiający w grupie 71 dla pozycji nr 2, 5 i 6 wymaga produkt leczniczy od tego samego producenta. Dla pozycji 3 i 4 wymaga również zaoferowania produktu leczniczego pochodzącego od tego samego producenta, ale nie wymaga aby był to ten sam producent łącznie dla pozycji od 2 do 6.

Zapytanie 49

Czy w grupie 71 Zamawiający dopuści wycenę:

Poz. 2 Cytarabine 100mg/5ml – w postaci suchej substancji i rozpuszczalnika?

Poz. 5 Cytarabine 500mg/10ml – w postaci suchej substancji i rozpuszczalnika?

Poz. 6 Cytarabine 100mg/20ml – w postaci suchej substancji i rozpuszczalnika?

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 50

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z grupy 71 poz. 10, 11 i 12 Methotrexate – ze względu na problemy z dostępnością i brak zamiennika?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 51

Czy w grupie 91 poz. 2 Bupivacaine 0,5% 10ml – Zamawiający dopuści wycenę od innego producenta niż w poz. 1 i 3? Nie ma możliwości wycenić wszystkich trzech pozycji (od 1 do 3) od jednego producenta.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 52

Czy w grupie 91 poz. 13 Lidocaine A – Zamawiający wymaga postaci żelu?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zaoferowania w postaci żelu anestetycznego.

Zapytanie 53

Czy w grupie 96 poz. 12 Fluoxetine 20mg – Zamawiający dopuści wycenę w postaci kapsułek?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 54

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z grupy 96 poz. 13 Galantamin 2,5mg – ze względu na brak na rynku i brak zamiennika?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 55

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z grupy 96 poz. 14 Galantamin 5mg – ze względu na brak na rynku i brak zamiennika?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 56

Czy w grupie 97 poz. 6 Midazolam – Zamawiający dopuści wycenę w postaci ampulek? Fiolki nie występują.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 57

Czy w grupie 97 poz. 12 Opipramol – Zamawiający dopuści wycenę w postaci tabletek powlekanych?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 58

Czy w grupie 98 – Zamawiający wyrazi zgodę, aby w pozycji 1 Piracetam 400mg wycenić lek od innego producenta niż w pozycjach 2 i 3? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej (poz. 1 – zakończona produkcja, zamiennik jest – inny producent niż w poz. 2 i 3).

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 59

Czy w grupie 99 poz. 6 i 7 – Zamawiający dopuści wycenę od różnego producenta? Obie dawki od jednego producenta nie występują.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. (52) 36-55-352, (52) 36-55-296, (52) 36-55-495, (52) 36-55-521
Fax. (52) 36-55-752

ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004

Zapytanie 60

Czy w grupie 99 poz. 14 i 15 Theophylline 150mg i 300mg – Zamawiający dopuści wycenę od jednego producenta, ale innego niż w pozycjach 12 i 13? Nie ma możliwości wycenić preparatów jednego producenta w pozycjach oz 12 do 15.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 61

Czy w grupie 101 poz. 4 Diphenhydramide 5ml krople – Zamawiający wymaga leku o składzie diphenhydramide+naphazolin krople oczne 2*5ml?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 61

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z grupy 109 poz. 3 Trypan blue – celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 62

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w grupie 102 w pozycji 1 - Standaryzowany jad owadów błonko - skrzydłych (osa) do leczenia początkowego i podtrzymującego (testy skórne i immunoterapia swoista) – 6 fiol. 120 mcg + 6 fiol. rozp. 1,2 ml w ilości 200 opakowań na zaoferowanie tej samej całkowitej ilości fiolek w opakowaniach zawierających po 4 fiołki z substancją czynną (120 mcg jadu owada) i 4 fiołki z rozpuszczalnikiem a 5 ml, co pozwoli Wykonawcy złożyć konkurencyjną ofertę dla Zamawiającego?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 63

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w grupie 102 w pozycji 2 - Standaryzowany jad owadów błonko – skrzydłach (pszczoła) do leczenia początkowego i podtrzymującego (testy skórne i immunoterapia swoista) – 6 fiol. 120 mcg + 6 fiol. rozp. 1,2 ml w ilości 85 opakowań na zaoferowanie tej samej całkowitej ilości fiolek w opakowaniach zawierających po 4 fiołki z substancją czynną (120 mcg jadu owada) i 4 fiołki z rozpuszczalnikiem a 5 ml, co pozwoli Wykonawcy złożyć konkurencyjną ofertę dla Zamawiającego?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 64

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w grupie 102 w pozycji 3 - Zestaw do rozcieńczania 4,5 ml x 10 fiol. do w/wym. preparatów w ilości 20 opakowań na zaoferowanie tej samej całkowitej ilości fiolek w opakowaniach zawierających po 10 fiolek z rozpuszczalnikiem a 5 ml, co pozwoli Wykonawcy złożyć konkurencyjną ofertę dla Zamawiającego?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 65; dotyczy: grupa 46

Czy zamawiający wymaga, aby gąbka kolagenowa nasączona antybiotykiem posiadała świadectwo dopuszczenia do obrotu przez Ministerstwo Zdrowia zgodnie z Ustawą Prawo Farmaceutyczne (chodzi o to aby był to lek). Czy zamawiający wyklucza obecność antybiotyku w innej postaci niż siarczan(tatwo rozpuszczalny)\ w gąbce kolagenowej. Czy gąbką kolagenową z siarczanem gentamycyny powinna posiadać zarejestrowane wskazanie w leczeniu i proklityce zakażeń tkanki kostnej? Czy zamawiający dopuszcza inną dawkę gentamycyny niż podana w SIWZ: - 32,5 mg dla poz. 1 oraz - 130 mg dla poz. 2.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby gąbka kolagenowa z antybiotykiem posiadała rejestrację jako produkt leczniczy.

Zapytanie 66

Prosimy o wydzielenie z pakietu nr 58 poz. 3 (Imipenem) i utworzenie odrębnego zadania na ten lek? Czy Zamawiający wymaga aby preparat Imipenem był zarejestrowany do stosowania u dorosłych i dzieci w wieku 1 roku i starszych?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z grupy 58, pozycji nr 3 i utworzenie odrębnego pakietu.

Zamawiający wymaga, aby produkt leczniczy był zarejestrowany do stosowania u osób dorosłych i dzieci w wieku 1 roku i starszych.

Zapytanie 67

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 7 z Grupy nr 93 do osobnej Grupy dotyczącej produktu Paracetamol 500 mg/50 ml x 12 fiol. i wyrazi zgodę na produkt zamienny o nazwie Paracetamol Panpharma 10mg/ml, roztwór do infuzji (1 worek 50ml zawiera 500mg paracetamolu w opakowaniach – po 10 sztuk), który daje możliwość wygodnej podaży leku?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 68; dotyczy: grupa 116 poz. 1, 2

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tych pozycjach opatrunków nieprzylepnych?

Odpowiedź

W pozycji 1 – tak, w pozycji 2 – nie.

Zapytanie 69; dotyczy: grupa 120

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji opatrunku w rozmiarze 11 x 11cm?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 70; dotyczy: grupa 122 poz. 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji kompresów 12 w?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 70; dotyczy: grupa 122 poz. 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji i utworzenie z niej odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 72

Czy zamawiający w grupie 121 w pozycji 11 dopuści okulistyczny plaster pakowany w opakowania a'20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem na sztuki, reszta zgodna z SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 73

Czy Zamawiający zawrze we wzorze umowy przybliżony harmonogram ilościowy dostaw? **Uzasadnienie do pytania 1:** Pytanie zasadne jest ze względu na to, że Wykonawca musi w kalkulować w cenę materiału koszty dostawy.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 74

Czy Zamawiający w **Grupie 114** wymaga hemostatyk wykonany z utlenionej regenerowanej celulozy o działaniu bakteriobójczym MRSE, MRSA, PRSP, VRE potwierdzone w instrukcji użytkowania?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 75

Czy Zamawiający na podstawie art. 29 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych w **Grupie 113** wyrazi zgodę na zaoferowanie równoważnego przedmiotu zamówienia ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający